Kính gửi: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Ba Tơ

 Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ

qui định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách

mạng;

 Xét đề nghị sửa đổi, bổ sung thông tin trong hồ sơ thương binh của bà Phạm

Thị Phe.

Để thực hiện quyền lợi chính đáng đối với người có công với mạng theo quy

định; đồng thời đảm bảo trùng khớp các thông tin về họ và tên, năm sinh trong hồ

sơ người có công so với thẻ căn cước công dân của đối tượng; Ủy ban nhân dân xã

Ba Thành kính đề nghị Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện tham mưu

chỉnh sửa thông tin cá nhân trong hồ sơ người hưởng chính sách như thương binh

của bà Phạm Thị Phe, tỷ lệ thương tổn cơ thể 21%, Số QN/CK - 135697, như sau:

* Thông tin trong hồ sơ :

 1. Bà Phạm Thị Pe, sinh năm 1953.

 *Thông tin đề nghị chỉnh sửa thành:

1. Bà: Phạm Thị Phe , sinh năm  01/01/1953.

Lý do điều chỉnh: Thông tin về tên trong hồ sơ người có công so với thẻ căn

cước công dân không trùng khớp.

 (Có hồ sơ đính kèm: Đơn mẫu số 26, Giấy chứng nhận người được hưởng

chính sách như thương binh bản gốc, Thẻ căn cước công dân công chứng).

Kính đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                 CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, LĐXH.

Phạm Thị Minh Đôi

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

 Về việc đề nghị điều chỉnh thông

tin trong hồ sơ người hưởng chính

sách như thương binh

Ba Thành, ngày    tháng 4  năm  2024

		2024-04-22T22:21:05+0700

		2024-04-23T08:34:56+0700

		2024-04-23T08:34:56+0700

		2024-04-23T08:34:56+0700